
1

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
č. 5/2016

1. Smluvní strany:

I. Odběratel

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou

jejímž jménem jedná: zástupce velitele útvaru, plk. gšt. Ing. Miroslav SVOBODA, MSS

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení : Česká národní banka Brno, č.ú.:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Tel:
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
675 71 Náměšť nad Oslavou

(dále jen „odběratel“)

II. Poskytovatel:

Název: PRAVO s.r.o.
Sídlo: 389 01Vodňany - Vodňany II, Elektrárenská 351
Zapsaná: C 20049 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Statutární orgán: Pavel VOBR
IČ: 28142292
DIČ: CZ 28142292
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu:
Tel., fax, e-mail:
Kontaktní osoby ve věcech technických a spojení:

Adresa pro doručování korespondence: 389 01Vodňany - Vodňany II, Elektrárenská 351

(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jako „občanský
zákoník“) tuto rámcovou smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „smlouva“).



 2

2. ÚČEL SMLOUVY 
 
2.1  Účelem rámcové smlouvy je zajištění pravidelných služeb spočívajících v praní a 

chemickém čištění výstrojních součástek u Vojenského útvaru 2427 Sedlec, Vícenice u 
Náměště nad Oslavou v souladu se zadávacími podmínkami v e-tržišti Tendermarket 
ID: T004/15V/00048793. 

 
 
3. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
3.1    Poskytovatel se zavazuje provádět ve své provozovně pravidelné praní a chemické 

čištění vojenských součástek (dále jen ,,služby“). 
3.2 Poskytovatel do rozsahu služeb zahrne i dopravu a expedici na vlastní náklady. 

K přepravě výstroje ve vozidle použije poskytovatel k umístění součástek přepravní 
klece, které během 14-ti denního intervalu ponechá jako oběžnou zásobu (min. 4 ks a 
dále dle potřeby) v místě plnění zakázky. Přepravní klece budou během přepravy 
vypraných součástek opatřeny obalem proti ušpinění. Vyžádané služby nad rámec 
stanovených intervalů nebudou zatíženy expresní přirážkou. 

3.3 Při procesu praní a chemického čištění výstrojních součástek se poskytovatel zavazuje 
dodržovat v plném rozsahu obecně platné technologické postupy pro údržbu každé 
součástky. 

3.4 Opravy výstrojních součástek nejsou předmětem této smlouvy. 
3.5 Odběratel se zavazuje zaplatit poskytovateli za jeho služby, ceny dohodnuté smluvními 

stranami. 
 
 
4. CENA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY 
 
4.1 Cena za poskytnuté služby, respektive způsob jejího ustanovení, byla dohodnuta podle § 

2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle cen uvedených 
v příloze této smlouvy na základě cenové nabídky v Tendermarket.  

4.2 Smluvní cena za jednotlivé komodity uvedená v nabídce – příloze č. 1 této smlouvy je 
cenou maximální, včetně veškerých souvisejících nákladů, kterou nelze změnit. Úprava 
cen je možná po vzájemně dohodě o odsouhlasených změnách oběma stranami a 
písemně zpracovaným dodatkem k této smlouvě. V takto stanovené ceně za poskytnuté 
služby budou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím jeho 
služeb.  

          Celková výše ceny za poskytování služeb ve sjednaném období nesmí překročit částku 
350 000,00 Kč včetně DPH, slovy: třistapadesáttisíc Kč včetně DPH a je konečná pro 
sjednaný předmět a dobu plnění smlouvy a bez předchozího písemného souhlasu 
odběratele je nepřekročitelná. 

 
 
5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
                                                                                                                                                        
5.1 Poskytovatel se zavazuje plnit dohodnuté služby po dobu platnosti a účinnosti této 

smlouvy, a to dílčím způsobem (výzvami k plnění) v pravidelných 14-ti denních 
lhůtách, počínajících dnem převzetí výstrojních součástek určených k vyprání a 
chemickému čištění, zpravidla ve čtvrtek, v případě mimořádných potřeb řešení 
expresní službou do tří dnů ode dne odeslání faxové objednávky (výzvy k plnění) 



 3

určenými zástupci odběratele. Převzetí a předání výstrojních součástek provádět v době 
od 7:30 – 10:00 do 12:30 – 14:00 hod. 

5.2 Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí místo dodání vypraných výstrojních 
součástek, kterým je VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou (objekt kasárna 
Vícenice), 675 71 Náměšť nad Oslavou. Místem pravidelného praní výstrojních 
součástek je provozovna firmy PRAVO s.r.o., 389 01 Vodňany - Vodňany II, 
Elektrárenská 351. 

5.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat odběrateli sjednané služby po celou dobu platnosti 
a účinnosti této smlouvy, tj. od jejího podpisu poslední smluvní stranou do 31. 12. 2016. 

 
   
6. ZPŮSOB PROVEDENÍ  SLUŽEB       
  
6.1 Výstrojní součástky určené k vyprání a chemickému vyčištění budou fyzicky přebírány 

v sídle VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou (objekt kasárna Vícenice), 
675 71 Náměšť nad Oslavou oprávněným pracovníkem poskytovatele po jednotlivých 
druzích a v kontrolovaném množství podle obsahového listu objednatele. Tento doklad 
odběratel vystaví ve 2 výtiscích s určením: 1x pro odběratele, 1x pro poskytovatele. 
Doklady se vzájemně potvrdí. 

6.2 Při procesu praní a chemického čištění výstrojních součástek se poskytovatel zavazuje v 
plném rozsahu dodržovat obecně platné technologické postupy dané etiketami na 
výstrojních součástkách a symboly uvedenými v příloze této smlouvy. V případě 
nejasností o zvolení správné technologie provedení služby, kontaktuje poskytovatel 
zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech technických a společně zvolí 
technologii, jakou bude u konkrétní výstrojní součástky postupováno. 

6.3 Poskytovatel je ve své provozovně povinen převzaté výstrojní součástky uložit odděleně 
od ostatních zákazníků a to tak, aby byla možná kontrola a nedocházelo k záměnám 
a poškození jednotlivých dílčích plnění, jakož i hygienickému znečištění  
a přenesení nákaz. 

6.4 K předání vypraných, vyčištěných a vyžehlených výstrojních součástek dochází 
v okamžiku jejich převzetí odběratelem, přičemž tuto skutečnost, dokládající tento 
moment, stvrzuje podpis oprávněné osoby odběratele na obsahovém listě. Výstrojní 
součástky budou předány dle druhů a počtů svázány v balících. 

6.5 Poškozené výstrojní součástky určené k opravě budou ve prospěch odběratele vytříděné 
poskytovatelem a odběrateli dodány odděleně.  

 
 
7. LHŮTY PRO ZAJIŠTĚNÍ A USKUTEČNĚNÍ SLUŽEB 
 
7.1 Praní a chemické čištění výstrojních součástek bude prováděno ve 14-ti denních lhůtách 

a v případě mimořádné potřeby do tří dnů (viz. bod 5 této smlouvy), kdy postup 
provedené služby bude realizován dle bodu 6 této smlouvy. 

7.2 Při nutnosti rychlé obměny výstrojních součástek u poskytovatele je možno dodací 
lhůty zkrátit po vzájemné dohodě obou stran. Za zkrácenou dodací lhůtu nebude 
poskytovatel po odběrateli vyžadovat příplatek. Taktéž je možno po dohodě obou stran 
tuto dobu prodloužit. 

7.3 V případě náhlé potřeby odběratele je možné požadovat praní i jiných druhů výstrojních 
součástek než je uvedeno v příloze 1 této smlouvy. Ocenění tohoto sortimentu bude 
provedeno na základě písemné dohody obou smluvních stran. 



 4

7.4 Pro případ prodlení s plněním služby ve sjednané lhůtě je poskytovatel povinen zaplatit 
odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny služby včetně DPH, a to za 
každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% z celkové ceny služby včetně DPH. 

7.5 Odběratel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 
poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, 
vznikla-li odběrateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle 
smluvní pokuty. V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od 
smluvní pokuty upustit. 

 
 
8. DALŠÍ  POVINNOSTI  ODBĚRATELE 
 
8.1  Odběratel je povinen vždy po zavedení nového druhu výstrojní součástky a před jejím 

předáním k praní písemně na tuto okolnost upozornit a předat způsob ošetřování dané 
výstrojní součástky. Písemně se dohodnout s poskytovatelem o způsobu provedení 
služby tak, aby nedošlo k poškození dané výstroje. 

8.2 Odběratel předá k praní a chemickému čištění výstrojní součástky druhově roztříděné a 
svázané do balíků o hmotnosti maximálně 15 kg. 

8.3 Odběratel zajistí, aby ve výstrojních součástkách nezůstaly žádné předměty, které by 
mohly poškodit výstrojní součástky nebo prací zařízení (jako propisovací tužky, klíče, 
střelivo apod.). 

8.4.  V termínech předání výstroje umožní odběratel poskytovateli vjezd do svého objektu 
bez zbytečných časových průtahů, na základě vydaného povolení. 

 
 
9.     DALŠÍ  POVINNOSTI  POSKYTOVATELE 
 
9.1  Po potvrzení a převzetí výstrojních součástek ručí poskytovatel za vzniklé ztráty, škody 

na nich způsobených manipulací s nimi, dopravou, nesprávným skladováním nebo 
chybným technologickým postupem praní. V případě vzniku ztrát či škod stanoví 
odběratel cenu dané výstrojní součástky odpovídající účelně vynaloženým nákladům na 
jejich odstranění nebo provedení opravy k uvedení poškozeného materiálu do 
původního stavu.  

9.2 Poskytovatel na požádání uvedeného zástupce odběratele umožní provést kontrolu 
dodržování technologických postupů a hygienických předpisů v procesu praní, 
chemického čištění, žehlení, skladování, expedice a přepravy. 

9.3.  Poskytovatel provede evidenci převzatého materiálu a kdykoliv umožní odběrateli 
nahlédnout a kontrolovat evidenci a záznamy vedené v provozovně v uvedené oblasti 
poskytované služby. 

9.4.  Při narušení dodávek ze strany poskytovatele uhradí poskytovatel všechny vzniklé 
náklady se zabezpečením náhradních služeb. 

 
 
10.    FAKTURAČNÍ     A   PLATEBNÍ  PODMÍNKY 
 
10.1 Faktury vystaví poskytovatel na základě vzájemně odsouhlasených jednotlivých dílčích 

objednávek (výzev k plnění) odběratele po každé provedené službě a dodá odběrateli 
neprodleně po ukončení jejího plnění. 

10.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu specifikované dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě 



 5

závad a nesrovnalostí je odběratel oprávněný vrátit fakturu poskytovateli na doplnění. 
V tomto případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet 
doručením opravené faktury odběrateli. 

10.3 Splatnost faktur je stanovena 28 dnů ode dne doručení odběrateli a za datum zaplacení 
se pokládá den odeslání platebního příkazu z příslušného bankovního účtu odběratele. 
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. 

 
 
11.   PODSTATNÉ  PORUŠENÍ   SMLOUVY 
 
11.1 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy se pokládá: 

- překročení smluvní ceny, nedojde-li k dohodě sepsáním dodatku ke smlouvě oběma 
účastníky, 

- předá-li poskytovatel plnění úkolů vyplývajících z podstaty této smlouvy jinému 
subjektu bez dohody s odběratelem,  

- poruší-li poskytovatel podmínky vstupu a vjezdu do objektů vojenského útvaru, 
- zpoždění s úhradou faktury o více než 60 dnů po datu její splatnosti bez předchozího 

projednání obou stran, 
- opakované porušení podmínek provedení služby v rozsahu smlouvy ze strany 

poskytovatele, přičemž za opakované se považuje porušení podmínek provedení 
služby alespoň ve třech případech 

- třetí v pořadí porušení podmínek technologických postupů prádelny a chemické 
čištírny spolu se vznikem škod na materiálu předaného k plnění díla. 

 
 
12.    REKLAMAČNÍ   PODMÍNKY 
 
12.1.  Veškeré reklamace uplatňuje odběratel u poskytovatele. Tento se zavazuje řešit 

reklamace v místě plnění neprodleně a s náležitou péčí. 
12.2 Odběratel je povinen prohlédnout vyprané prádlo ihned při jeho přebírání a případné 

množstevní nesrovnalosti nebo záměny okamžitě reklamovat. Jakostní vady reklamovat 
bez odkladu po jejich zjištění. Reklamace jakostních vad uplatní odběratel neprodleně 
po zjištění telefonicky a následně písemným zápisem o reklamaci vyhotoveném ve 2 
výtiscích – 1 x pro odběratele, 1 x pro poskytovatele. Reklamaci je poskytovatel 
povinen vyřešit v místě plnění díla do 5 pracovních dnů od telefonického oznámení ze 
strany odběratele. Pro případ prodlení s vyřešením reklamace ze strany poskytovatele ve 
sjednané lhůtě je poskytovatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny služby včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 
100% z celkové ceny služby včetně DPH.  

12.3 Při výskytu jakostní vady praní má odběratel právo dle volby na opětovné praní, 
chemické čištění nebo na slevu z ceny provedené služby podle na místě sepsaného 
reklamačního zápisu. 

12.4 Výstrojní součástky, které jsou znečištěné takovým způsobem, že nelze nečistotu 
odstranit (byla použita k jinému účelu než je určená) nebo jsou poškozené, budou 
vyprané nebo vyčištěné bez záruky a odběratel nebude na takové druhy uplatňovat 
náhradu za škodu. Tato skutečnost musí být poskytovatelem sdělena odběrateli při 



 6

přebírání výstroje k praní a bude vyznačena a potvrzena odběratelem v obsahových 
listech o převzetí k praní. 

 
 
 
13. ZÁNIK SMLOUVY 
 
13.1. Odběratel si vyhrazuje právo smlouvu vypovědět bez udání důvodů a to písemnou 

formou, přičemž tato smlouva pozbývá platností prvním dnem následujícího měsíce po 
doručení písemné výpovědi. 

13.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů 
stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 
předpisů také jednostranným odstoupením ze strany odběratele pro podstatné porušení 
zadávacích podmínek a smluvního ujednání poskytovatelem, kterým se rozumí prodlení 
poskytovatele s plněním služby, delší než 10 pracovních dnů. Obě smluvní strany 
mohou vedle výše uvedeného jednostranně odstoupit od smlouvy před ukončením její 
platnosti při podstatném porušení smlouvy dle čl. 11.1. této smlouvy a při zrušení nebo 
redislokaci útvaru a z vyšší moci. 

13.3. Poskytovatel po předčasné výpovědi smlouvy musí své závazky z této smlouvy plnit až 
do doby úspěšného ukončení výběru nového poskytovatele. 
 

 
14. ODSTUPNÉ 

 
14.1. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají 

možnost zrušit závazek z této smlouvy zaplacením odstupného ve výši 35 000,00 Kč na 
účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy. 

14.2. Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen 
zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila. 

14.3. Závazek smluvní strany vyplývající z této smlouvy se ruší okamžikem připsání 
odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo 
k jednostrannému odstoupení od smlouvy.   

  
 
15. DALŠÍ   UJEDNÁNÍ 
 
15.1. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí  

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
15.2. Poskytovatel odpovídá za řádné provedení předmětu smlouvy v souladu s českými 

právními předpisy. 
15.3. Případně vzniklé spory mezi smluvními stranami budou řešeny přátelsky, vstřícně  

a smírčí cestou, v případech, kdy nebude možné najít spravedlivé řešení, budou řešeny 
na základě návrhu jedné strany soudem. 

15.4. Poskytovatel se zavazuje udržovat v tajnosti a nezveřejňovat jiným osobám všechny 
informace týkající se plnění předmětu smlouvy. 

15.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

15.6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré škody vzniklé z důvodu porušení závazků 
poskytovatele vyplývajících z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním budou 
hrazeny v plné výši. Poskytovatel se povinnosti k náhradě škody nemůže zprostit. 



 7

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku se pro 
účely stanovení rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinností 
zhotovitele dle této smlouvy nepoužije. 

15.7. Poskytovatel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po 
uzavření této smlouvy ve smyslu ustanovení §§ 1765 a 1766, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 

 
 
 
16.    ZÁVÉREČNÉ     UJEDNANÍ 
 
16.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2016, smlouva nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
16.2. Tato Smlouva má 9 listů a je oběma stranami elektronicky podepsána. 
16.3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 

dohodnutými, postupně číslovanými dodatky, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. 
16.4. V případě odstoupení od této smlouvy či její výpovědi zůstávají v účinnosti ustanovení 

této smlouvy týkající se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí. 
16.5. Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv 

vyplývajících z této smlouvy nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani 
nebude mít za následek zánik nároků z této smlouvy. 

16.6. Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou 
v označení stran uvedených na první straně této smlouvy, pokud některá ze smluvních 
stran písemně neoznámí jinou adresu. 

16.7.  Smluvní strany si sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v 
čl. 1 této smlouvy, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana 
odmítne převzetí, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. 

16.8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným 
nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů 
po doručení výzvy druhé smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné 
ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným 
obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu. 

16.9. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly nebo uváděly 
v omyl a současně berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě nepravdivých údajů. Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojí pod ní své elektronické podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 
 



9

Z
a

o
d
b
ě
r
a
t
e
l
e
:

Z
a

p
o
s
k
y
t
o
v
a
t
e
l
e
:

Z
a
d
a
v
a
t
e
l

v
e
ř
e
j
n
é

z
a
k
á
z
k
y

P
R
A
V
O
s
.
r
.
o
.

p
l
u
k
o
v
n
í
k

g
š
t
.

I
n
g
.

M
i
r
o
s
l
a
v

S
V
O
B
O
D
A
,

M
S
S

P
a
v
e
l

V
O
B
R

Digitally signed by Ing.
Miroslav Svoboda
Date: 2016.01.18
08:30:44 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=24
2700.1.2.svoboda

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Miroslav Svoboda
Date: 2016.01.18
08:30:44 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=24
2700.1.2.svoboda

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Miroslav Svoboda
Date: 2016.01.18
08:30:44 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=24
2700.1.2.svoboda

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Miroslav Svoboda
Date: 2016.01.18
08:30:44 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=24
2700.1.2.svoboda

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Miroslav Svoboda
Date: 2016.01.18
08:30:44 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=24
2700.1.2.svoboda

Signature Not
Verified
Digitally signed by Pavel
Vobr
Date: 2016.01.18
08:53:13 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=Jir
iRoucka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Pavel
Vobr
Date: 2016.01.18
08:53:13 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=Jir
iRoucka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Pavel
Vobr
Date: 2016.01.18
08:53:13 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=Jir
iRoucka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Pavel
Vobr
Date: 2016.01.18
08:53:13 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=Jir
iRoucka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Pavel
Vobr
Date: 2016.01.18
08:53:13 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=Jir
iRoucka

Signature Not
Verified


